

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
Objekt:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
Rozpočet:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

Objednatel:	Město Znojmo	IČO: 293881
		DIČ: 293881

Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	

Vypracoval:

HSV			1 309 064,64
-----	--	--	--------------

PSV			2 877 828,36
-----	--	--	--------------

MON			0,00

Vedlejší náklady			92 607,00
------------------	--	--	-----------

Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 379 539,89

Celkem			4 279 500,00
--------	--	--	--------------

Rekapitulace daní			
-------------------	--	--	--

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Finanční výsledek před zdaněním	21 %	1 979 539,00 CZK

Základ pro základní DPH	21 %	4 279 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	898 695,00 CZK

Základní DPH	21 %	898 898,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Zaokrúhlení	0,00 CZK
Cena celkem s DPH	5 178 195 00 CZK

Cena celková s DPH	3 178 199,00 CZK
--------------------	------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 20240830 - DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 338,58	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			500 296,22	11,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			209 468,15	4,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			56 242,16	1,3
64	Výplně otvorů	HSV			123 516,00	2,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 540,96	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 180,80	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			131 937,35	3,1
97	Prorážení otvorů	HSV			112 968,85	2,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 130,84	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			133 777,26	3,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 983,46	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 291 154,09	53,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			30 241,50	0,7
783	Nátěry	PSV			85 225,07	2,0
787	Zasklívání	PSV			333 446,98	7,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			105 444,73	2,5
VN	Vedlejší náklady	VN			92 607,00	2,2
Cena celkem					4 279 500,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 338,58		9,40
1	317321321R00	Beton překladů železový C 20/25 (1,38+0,15*2*2)*0,30*0,20 okno 06a :	m3	0,11880	4 465,00	530,44	1,42	0,17
				0,12000				
2	317351107R00	Bednění překladů - zřízení (0,20*2+0,30)*1,70	m2	1,19000	893,00	1 062,67	1,18	1,40
				1,19000				
3	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	1,19000	266,50	317,14	0,50	0,59
4	317361221R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216 (E) 0,000617*1,70 *3 *1,08	t	0,00340	60 650,00	206,21	25,81	0,09
5	349231821R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm 1,66*0,30 *2 přizdívka ostění u okna 06a : 02 , 04 : 0,20*2,60 *2 0,20*2,90 *2	m2	3,19600	2 470,00	7 894,12	2,24	7,15
				1,00000				
				1,04000				
				1,16000				
6	3-01	Dod+mtž trny r10 á 25 cm ostění přizdívka u okna 06a 1,66/0,25 *2	kus	13,28000	100,00	1 328,00	0,00	0,00
				13,28000				
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				500 296,22		549,39
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,50*1,66 4,056 *12 4,524 *22	m2	150,69000	63,00	9 493,47	0,08	11,75
				2,49000				
				48,67000				
				99,53000				
8	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi okno 06a : 1,00*(1,40+1,46)*2 1,00*1,00 *4 Mezisoučet	m2	454,02660	1 081,00	490 802,75	1,18	537,64
				5,72000				
				4,00000				
				9,72000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		dveře d1 : 1,00*(1,50+2,90*2)		7,30000				
		1,00*1,00 *2		2,00000				
		0						
		1,00*(0,50*2+1,50)		2,50000				
		1,00*1,00 *2		2,00000				
		Mezisoučet		13,80000				
		vrata v1 : 1,00*(3,70*2)		7,40000				
		1,00*3,14*3,38/2		5,31000				
		Mezisoučet		12,71000				
		okno 02 : 1,00*(1,42+2,53)*2 *12		94,80000				
		1,00*1,00 *4 *12		48,00000				
		0						
		okno 04 : 1,00*(1,42+2,83)*2 *22		187,00000				
		1,00*1,00 *4 *22		88,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				209 468,15		221,47
9	622413116R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , Hasit, vápenný	m2	592,21320	149,00	88 239,77	0,16	94,75
		exteriér i interiéru : 138,1866+454,0266		592,21000				
10	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	138,18660	663,00	91 617,72	0,92	126,72
		0,50*(3,70*2+2*3,14*3,38/2)		9,01000				
		0,50*(1,50+3,50*2)+0,50*0,50 *2		4,75000				
		0,50*(1,50+1,66*2)+0,50*0,50 *2		2,91000				
		Mezisoučet		16,67000				
		0						
		0,50*(1,56+2,60*2) *12		40,56000				
		0,50*(1,56+2,90*2) *22		80,96000				
		Mezisoučet		121,52000				
11	62-01	Rozdíl v ceně za omítkovinu dle ceník položky versus pd	m2	592,21320	50,00	29 610,66	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		pozn. :						
		omítky typu faso 20v a faso fv :						
		138,1866+454,0266		592,21000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				56 242,16		61,83
12	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	58,20000	427,00	24 851,40	0,40	23,05
		0,20*1,50 *2		0,60000				
		0,20*2,00 *2*72		57,60000				
		parapet :						
13	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	58,20000	133,50	7 769,70	0,24	13,97
		0,60		0,60000				
		57,60		57,60000				
14	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	55,12500	428,50	23 621,06	0,45	24,81
		0,75*1,50		1,13000				
		vnitř parapet okno 06a :						
		-"- 02 , 04 : 0,75*72		54,00000				
Díl: 64		Výplně otvorů				123 516,00		38,16
15	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	72,00000	340,50	24 516,00	0,53	38,16
		2,00 *(12+24)		72,00000				
16	611-01	Deska parapetní modřín dřevo šířka 50 cm	m	79,20000	1 250,00	99 000,00	0,00	0,00
		72*1,10		79,20000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				21 540,96		25,05
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	106,56000	183,50	19 553,76	0,21	22,80
		dveře d1 : 1,20*2,40 *2		5,76000				
		okno 06a : 1,20*2,40 *1		2,88000				
		-"- 02 : 1,20*2,40 *12		34,56000				
		-"- 04 : 1,20*2,40 *22		63,36000				
18	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	8,64000	230,00	1 987,20	0,26	2,25

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1,20*3,60 *2		8,64000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 180,80		37,72
19	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	106,56000	180,00	19 180,80	0,35	37,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				131 937,35		247,39
20	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	40,00000	213,50	8 540,00	0,32	12,68
		1.n.p. : (0,50+1,00+0,50+0,50*2)*5,50		16,50000				
		-1,00*1,00		-1,00000				
		0						
		1.p.p. : (0,50+1,00+0,50+0,50*2)*3,00		9,00000				
		0						
		=výťah šachta :						
21	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	0,75000	705,00	528,75	1,38	1,04
		okno 06a : 0,50*1,50		0,75000				
22	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	139,40000	705,00	98 277,00	1,38	192,79
		0,50*(1,50+2,60)*2 *(12+22)		139,40000				
23	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	69,00000	13,80	952,20	0,03	2,07
		nadsvětlik dveře d1 : 1		1,00000				
		okno 02 : 2*12		24,00000				
		okno 04 : 2*22		44,00000				
24	968061113R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	69,00000	27,60	1 904,40	0,06	4,14
		nadsvětlik vrata v1 : 1		1,00000				
		okno 02 : 2*12		24,00000				
		okno 04 : 2*22		44,00000				
25	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	41,30	82,60	0,09	0,18

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
26	968061137R00	Vyvěšení dřevěných a plastových křidel vrat plochy nad 4 m2	kus	2,00000	156,50	313,00	0,34	0,68
27	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	148,20000	136,00	20 155,20	0,22	31,86
		1,56*2,60 *12		48,67000				
		1,56*2,90 *22		99,53000				
28	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	2,00000	30,10	60,20	0,06	0,12
		1+1		2,00000				
		výtah šachta :						
29	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	2,00000	562,00	1 124,00	0,91	1,83
		1,00*1,00 *2		2,00000				
		výtah :						
Díl: 97		Prorážení otvorů				112 968,85		225,79
30	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,45000	2 970,00	1 336,50	5,80	2,61
		nadpraží : 0,60*1,50*0,50		0,45000				
31	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,22750	234,50	522,35	0,43	0,96
		1,65*1,35		2,23000				
		pro oken otvor 06a :						
32	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	410,00000	271,00	111 110,00	0,54	222,22
		1+1		2,00000				
		pozn. :						
		pro ukotvení žb překlad monolit v nadpraží :						
		okna 06a :						
		0						
		okna 02 , 04 : 6*2 *34		408,00000				
		přizdívka špalet :						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 130,84		32,58
33	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	34,71294	493,50	17 130,84	0,94	32,58

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 762		Konstrukce tesařské				133 777,26		89,89
34	762191912RT2	Zabednění otvorů stěn 1stranně prkny do pl. 4 m2 včetně hranolů 10/10, prken tl. 24 mm	m2	178,50530	676,00	120 669,58	0,46	81,40
		06a : 1,50*1,66		2,49000				
		d1 : 1,50*2,90		4,35000				
		v1 : 3,38*5,60+3,14*1,70*1,70/2		23,47000				
		02 : 1,56*2,60 *12		48,67000				
		04 : 1,56*2,90 *22		99,53000				
35	762812963U00	Zabednění záklopu -4m2 deska tvrdá	m2	8,00000	186,00	1 488,00	0,00	0,00
		1,00*2,00 *2 *2		8,00000				
		pozn. :						
		otvor v stropní kci po vybourání obvod zdiva :						
		výtah šachty :						
36	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,17600	244,50	43,03	0,00	0,00
		0,022*4,00 *2		0,18000				
37	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	8,80000	247,21	2 175,45	0,00	0,00
		4,00*1,10 *2		8,80000				
38	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,84598	1 940,00	9 401,20	1,75	8,49
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 983,46		1,76
39	764510280R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 600 mm	m	1,60000	2 475,00	3 960,00	1,07	1,72
		okno 06a : 1,50+0,05*2		1,60000				
40	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00922	2 545,00	23,46	4,74	0,04
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 291 154,09		0,00
41	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	34,00000	34,30	1 166,20	0,00	0,00
		12+22		34,00000				
42	766-01	Dod+mtž nadsvětlik 1,40/0,46 m u d1 pozn.viz pd	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
		1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		pozn. bez zasklení, viz PD						
43	766-02	Plombování porušených částí dveří a vrat	soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		pozn. viz pd						
44	766-03	Dod+mtž okno 06a 150/166 cm jednoduché	kus	1,00000	35 300,73	35 300,73	0,00	0,00
		1		1,00000				
		pozn. okno otevíravé do interiéru, 4 kř., každé křídlo členěné na 4 tabulky 1x poutec, průběžný sloupek okno jednoduché, viz PD bez zasklení						
45	766-04	Dod+mtž okno jednoduché, označ.02 v pd 156/260 cm	kus	12,00000	70 000,00	840 000,00	0,00	0,00
		12		12,00000				
		bez zasklení, viz PD						
46	766-05	Dod+mtž okno jednoduché, označ. 04 dle pd 156/290 cm	kus	22,00000	61 500,00	1 353 000,00	0,00	0,00
		22		22,00000				
		pozn. : bez zasklení, viz PD						
47	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	17 451,66200	1,30	22 687,16	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 241,50		4,85
48	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	50,00000	67,00	3 350,00	0,10	4,85
		šachta výtahu : 50		50,00000				
		dmtž vodicích lišt.... :						

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
49	767-01	DVEŘE D1 - kování	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		pozn. :						
		dmtž, mtž doplnění 2x závěs :						
		repase zámku, zástrčky, doplnění kliky :						
		dveře- doplnění 2x klapačka :						
50	767-02	VRATA V1 - kování	soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00
		1		1,00000				
		pozn. :						
		dmtž, mtž :						
		repase kování+doplnění vrutů + okopu+kliky :						
		+zámek repase :						
		vč.povrch úpravy kovářská čerň :						
51	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	174,00000	2,25	391,50	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				85 225,07		5,55
52	783601811R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	17,22150	18,20	313,43	0,03	0,57
		nadsvětlik u v1 : 3,14*3,38/2*3,38/2/2 *2		8,97000				
		0,50*(5,60*2)		5,60000				
		0,50*3,14*3,38/2		2,65000				
53	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	46,55600	55,30	2 574,55	0,11	4,98
		1,50*2,90 *2		8,70000				
		3,38*5,60 *2		37,86000				
54	783-01	Nátěr dveří, nadsvětlíků, okno bližší popis viz pd	m2	9,96000	1 450,00	14 442,00	0,00	0,00
		dveře d1 : 1,50*2,90 *2		8,70000				
		0,45*1,40 *2		1,26000				
		pozn. :						
		slonová kost, adler ral 9001, impregnace :						

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

pullex, nátěr pullex color :

55	783-02	Nátěr nadsvětliku , vč.vrat křidel v1 viz pd	m2	46,82420	1 450,00	67 895,09	0,00	0,00
----	--------	--	----	----------	----------	-----------	------	------

vrata : 3,38*5,60 *2

37,86000

nadsvětlik : 3,14*3,38/2*3,38/2/2 *2

8,97000

0

pozn. :

2x napoštědlo grund :

2x olej praskyryč barva :

ruční nanášení :

Díl: 787	Zasklívání				333 446,98		91,87
-----------------	-------------------	--	--	--	-------------------	--	--------------

56	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	5,12810	116,50	597,42	0,20	1,03
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	------	------

nadsvětlik u d1 : 1,40*0,46

0,64000

-"- i v1 : 3,14*3,38/2*3,38/2/2

4,48000

57	787662331R00	Zasklívání oken, na lišty, plavené dl.3 m, tl.4 mm	m2	4,48410	911,00	4 085,02	0,39	1,74
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------

4,4841

4,48000

pozn. :

viz pd :

jednoduché zasklení float 5 mm do tmelu ! :

58	787693313RT1	Zasklívání oken,na lišty, izol.dvojsklo pl.do 2 m2	m2	151,33000	1 957,00	296 152,81	0,59	88,98
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	------	-------

dvojsklem Float 4 mm + Float 4 mm

1,40*0,46

0,64000

1,5*1,66

2,49000

1,56*2,9*22

99,52800

1,56*2,6*12

48,67200

59	787-01	Přípl. za izol.2 sklo + matně bílý rámeček+silikon	m	151,33000	215,00	32 535,95	0,00	0,00
----	--------	--	---	-----------	--------	-----------	------	------

1,40*0,46

0,64000

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1,5*1,66		2,49000				
		1,56*2,9*22		99,52800				
		1,56*2,6*12		48,67200				
60	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	t	0,07408	1 023,00	75,78	1,57	0,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				105 444,73		140,29
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	59,16881	471,00	27 868,51	0,93	55,20
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	59,16881	301,00	17 809,81	0,49	28,99
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	591,68806	26,40	15 620,56	0,00	0,00
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	59,16881	432,50	25 590,51	0,94	55,74
65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	59,16881	13,60	804,70	0,01	0,36
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	59,16881	300,00	17 750,64	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				92 607,00		0,00
67	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
68	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	14 601,17	14 601,17	0,00	0,00
69	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
70	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
71	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	58 404,66	58 404,66	0,00	0,00
72	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
73	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	14 601,17	14 601,17	0,00	0,00
74	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
75	VRN8	Průzkum špalet	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00

Celkem	4 279 500,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba - KLÁŠTER LOUKA
O:	01	Objekt - OBNOVA FASÁDY A VÝMĚNA OKEN
R:	20240830	DVŮR - 2. ETAPA - VÝMĚNA OKEN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.

Harmonogram prací

Přípravné práce	04/2025–06/2025
Výrobní práce	04/2025–08-2025
Zednické práce	07/2025–09/2025
Montážní práce	08/2025–11/2025

